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Sisällysluettelo Päätoimittajan lässytys
Erinomaista lauantaipäivää* vaan Rakkaat Lukijat. Monet  
varmasti ihmettelevät että mitä ihmettä, onko meillä Wappulehti 
ajoissa? Omg!

Tämä lehti sisältää tosiaan sitä sisältöä, jota monet ovat 
kaivanneet, eli Wappusisältöä. Ulkona on keli ja keli on 
lämpötilasta huolimatta erinomainen, joten käyttäkää te se 
johonkin muuhun kuin tietokoneen ääressä istumiseen, toki 
sekin on näin tietoteekkarina täysin hyväksyttävä valinta.

Ei mulla varmaan sen enempää tässä jaariteltavaa joten 
nauttikaa tai olkaa nauttimatta, päätös on teidän. 

Wabbuterveisin

molokku

PS. Jos toi kannen rucola oikein avautunut, ei hätää. En itsekään 
tiedä miksi sitä pitää laittaa sinne lautaselle. Sama asia kun ne 
ei laita niitä burgereita sinne pussiin. 

*Kun luet tätä, ei välttämättä ole lauantai. Päätoimittaja ei ole vastuussa mahdollisista
sekaannuksista aikatauluissasi tämän takia
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Oulu-Tampere-Teekkari_Museo-Tampere-
yllätyshämeenlinna-Oulu
tosiĳjaa.

Laukun(jen) sisältölista:

Sattui: Koskĳa:

-huulirasva     -Apple läppäri

-käsirasva     -Airpods

-lapaset     -Lauralle suklaata t äiti

-tietokone     -Hanskat

-puhelimen laturi    -caribean NOSSO

-haarukka (ilman pussia)   -pk2 eka välikoe (meni päin pehvaa)

-tietokoneen laturi    -Laturi

-kaksi LIMON nossoa   -pen(anaali)

-kokakola     -tulitikut(tuhopoltto?)

-vesipullo (ei stanley)   -”meikälläki joku kuitti”   
     ”varmaaviinasta”

-2€ kolikko     -”sitte toinenki kuitti…    
     pendolinotampere”

-Blondie suklaa maribou   -Ois pitäny olla silmälasit mut vittu  
     ne jäi kotia

-Keĳupuksuttelu kirja

-lontoo metrolippu x2

-Verkkokaupan kuitti

(niin kulunut että näkyy vaan hinta, 119€)

-2x 5€ seteli

-2x airpod (jos toiset menee hukkaan)

-avaimet (toivottavasti) 5

PJ-palsta vol 2

Terve vaan kaikille!

Hieno ajatus oli tehdä kaikki vuoden palstat heti vuoden alussa, mutta kappas, kun 
Wappu alkaa häämöttämään ihan nurkan takana ja kirjoittelen vasta toista palstaa. 
Suunnitelma hyvä, toteutus nolla.

Ulos, kun katsoo, niin maailma on taas todennut, että eihän se käy päinsä, että 
Wappuna olis hyvä keli Oulussa. Valkoinen huntu maan päällä ei anna armoa tai luo 
toivoa maan päälle, että kyllä se kesä joskus koittaa ja päästään laitumille. Eiku. Töihin 
siis. No ei hätää, monella ei toivoa ole töihinkään pääsystä :D Sori, käännän veistä 
haavassa, mutta onhan tämä ihan naurettavaa, että fiksuille ja filmaattisille 
OTiTlaisille ei tarjota oman alan töitä. 

Mutta vaikka kesä ja työt näyttävät kaukaisilta ja ylitsepääsemättömiltä esteiltä, niin 
yhden lupauksen teille teen: WAPPU TULEE, ON JA PYSYY!!! Tälle ei edes maailman 
mahtavat voimat (paitsi korona) pysty mitään. Ja kun Wappu tullut on, Talo soi, kylä 
kukkuu ja Wappuna kun saa fuksilakki tulikuolon, nuo hautajaiset kaiken kansan 
ilostuttaa saa*. Toivotaan taas Waatolle oikein ihanan kylmää tuulta ja vaakatasossa 
tulevaa räntää, niin on kaikilla fukseilla mukavaa polskahtaa ojan pohjalle. Ei hätää 
rakkaat fuksit, kerran se vain kirpaisee ja hyvällä tuurilla sieltä ei tule teille puolet 
naamasta turvottavaa silmätulehdusta ettekä päädy lähtemään ambulanssin kyydillä 
sairaalaan ennen kuin pääsette edes liukumäen luokse. Pitäkää silmät kiinni ja selkä 
kiinni mäessä, niin selviätte helpolla :-)

Ja kaikille teille muille rakkaille kiltalaisille: muistakaahan pitää itsestänne sekä 
kavereistanne huolta Wappurientojen aikana. Opintojen edistäminen on toissĳainen 
asia, mutta jos siihen repiätte, niin nostan teille hattua *hatunnosto imagined*. Nyt, 
kun Oulun Wappu vietetään mahdollisesti takatalven merkeissä, niin muistakaa, että 
liukastuminen on täysin mahdollista myös selvinpäin ja hyvin todennäköistä 
kaatokännissä. Eli kohtuus siinäkin mukana, niin kavereiden ei tarvitse paikata 
kenenkään päätä. Muuten menkää, juhlikaa ja nauttikaa Wapun tapahtumista sekä 
unohtakaa opintojen stressi edes hetkeksi! Heilukaa Wesibussissa (mutta noudattakaa 
Staffilaisten ohjeita), käykää Talolla laulamassa hymniä ja nauttimassa sitseistä sekä 
lähtekää kaveriporukalla suunnistamaan sekä tuottamaan iloa koko Oulun kansalle! 
Wapun aikaan koko kaupunki juhlii railakkaasti, kun opiskelĳat jalkautuvat välittämään 
Wapun ilosanomaa.

Muistakaa kuitenkin, että vuosi ei pääty Wappuun vaan meillä on vielä toukokuussa 
Kauden päättäjäiset tulossa eli älkää ostako itsellenne kuukauden kestävää 
Wappuruttoa. Muuten antaa palaa ja pitäkää hauskaa! Älkää antako kelin tai 
työnantajien lannistaa teitä, sillä onhan päivä vielä huomennakin.

Kotisohvalla, kun päätoimittaja jo kolmatta vai neljättä kertaa painosti kirjoittamaan 
palstan valmiiksi, 12.4.2025

OTiT ry:n Puheenjohtaja Salla ”patonki” Rissanen

P.S. Fiksuimmat hoksaa, että törttöilen taas Comic Sans fontilla ja pahasti näyttää 
siltä, että tämä vuosi mennään tällä. 

* All rights of the song reserved to lyricist TeeKu

4



Typo_: Jifflar:

-Fuksipassi (huonokunto)    -otit huppari

-fragment ranneke     -vesipullo pillillä (ei kuitenkaan   
      stanley)

-fuksisuunnistuksesta saatu ensiapu jutska -otit sihteerin KALU (3x anaali)

-pekurin kirjaston kuitti    -2x patukkaa. terveellistä ja ei.

-nenäliinoja (yritti tarjota   -”haaa mullaki on kuitti… k market   
haarukalle suojaksi)     tiksi”

-puoliksi syötyjä pähkinä ämämämmejä  -hartvalli jahva sokeriton lemoneid

-passi (karkaa ulkomaille?)    -läppäri ja puheli laturi

-bussikortti (matkustetaan junalla…)  -mäkkäri läppäri laturille.

-lompakko      -lompakko

-käsidesi (tai viina.)     -bussikortti (ollaan vieläkin junalla..)

-toinen huulirasva (ennen ensimmäistä)  -paksut airpodit

-ensimmäinen huulirasva    -avaimet

-avaimet      -karjalanpiirakat (syöty)

-purkkaa      -smuutie (juotu)

-contigo vesipullo (EI stanley…)

-lapaset

-svitsi.

-mitä vittua. sillä on digitaali tekniikan kurssikirja.

-matikan tehtävävihko(ei opiskella)

-kompuutter (levono)

-jabra kuulokkeet

-kisu pen(anaali)

-”entiiä mutta ihan vitusti johtoja” -kaksi pyyhekumia

pysähdykset:

-Oulu (ei pssyähdys tirsk)

-ylirieska

-goggola
LOL KUVA UNOHTU

-haettiin jifflarille 2,80€ kahvi. Juna 
täynnä abeja menossa kohti AGT. 
(haistakoot pehvan, -02 syntyneet on 
katkeria menetetyistä penkkareista ja 
AGT:stä ja kaikesta.)

Kahvi kuulemma ihan ookoo.

-Tosi kova matala meteli yhtäkkiä 
junasta. Varmaan painaa jarrua ja kaasua 
yhtäaikaa.

-seinäjoki (miten vittu seinässä on joki?)

-vähän viileni
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-TAMBERE

-juna saapui tampereen asemalle. Löydettiin oikee 
ratikka ja suunnattiin kohti hervantaa

-kampus (ja teeggari_museo)

1. hukassa kampuksella

2. löydettiin sisälle ja haisi poppari

3. ILMAISET CELCIUKSET x2

4. löydettiin myös museo.

-museossa oli tosi lit haalarimerkkejä. Lisäksi sieltä löyty lakkeja ja 
jotain tekstiä jota ei jaksettu oikeestaan lukee. Museossa meni ehkä 
5min. Seuraavaksi mentiin syömään uuniMAGGAraa. ne makkarat oli 
ainaki kaks kertaa isompia ku oulussa on tarjolla...( Thats what she 
said) Lisäksi saatiin LÄMMINTÄ uunituoretta leipää, majoneesii, hiton 
hyviä pottuja ja vielä kaiken lisäksi salaattipöydässä oli enemmän 
vaihtoehtoja ku mulla bikineitä. (niitä on muuten ihan helvetisti) ku 
mahat oli täynnä niin haettiin sitä popparia joka haisi alussa ja etittiin 
tite:n kiltis. Siellä oli tosi paljon porukkaa (otit kiltis x100 kertaa 
parempi), joku hallitus ihminen esitteli kiltiksen ja Jukan (isossa 
roolissa myöhemmin tarinassa). Mentiin yläkertaan tekemään 
välikuolemaa koska juna ouluun lähtisi vasta 20.07….. 

-Idea Käydään hakemassa jukka ouluun mukaan…. *ankaraa 
googlettamista paljonko jukka mahdollisesti painaa ja joutuuko jukalle 
ostamaan oman junalipun*. (sitten paljon suunnittelua miten saadaan 
jukka otettua mukaan tite fuksien lävitse) aina välillä käytiin 
katsomassa, kuinka paljon porukkaa titen kiltiksellä oli. Ja siellähän oli. 
Saatiin myös tietää että kampuksella ja tampereen keskustassa on 
juuri tänään 4 eri opiskelĳatapahtumaa.

-Allekirjoittaneella tuli ylitsepääsemättömän tylsää tässä kohtaa. junan 
lähtöön oli vielä useampi tunti aikaa ja välikuolema oli jo koettu. Niinpä 
syttyi adhd aivoilla idea: OTETAAN SIIRTOAUTO JA AJETAAN 
OULUUN; ollaan perillä vartti ennen junaa jos heti lähetään. Noh, 
ensimmäinen siirtoauto meni ohitse, kuten toinenkin. Sitten vihdoin: 
hämeenlinna-oulu. Saatiin auto: enää piti selvittää, mahdutaanko kaikki 
4 kyytiin. Autossa kun on myös toiset renkaat mukana. Vastausta ei 
kuulunut… aika kului… Lähdimme kävelemään kohti ratikkaa, sillä 
halusimme olla hetken vielä keskustassa vaikkei autoa saataisikaan… 
Ratikka pysäkillä huomasimme, ettei enää kerettäisi hml junaan.. 
(allekirjoittanut oli kyllä loppuunasti erimieltä.)

8 9



-tampere
-saavuimme ratikalla samaan paikkaan, josta aamulla 
lähdimme kohti kampusta. Muut olivat varmoja ettei enää 
keretä junaan. Edelleenkään myyjästä ei ollut kuulunut, 
mahduttaisiinko kaikki autoon. Astumme ratikasta ulos…. 
3min junan lähtöön. Kävelemme kohti stockmannia kunnes 
”HEI SE VASTAS ET MAHTUU” -> seuraa jännitysnäytelmä 
siitä, ehditäänkö 3 min päästä lähtevään junaan. Juostaan 
niin lujaa kuin pienistä jaloista päästään ja ehditään junaan 
juuri ja juuri (mitä minä sanoin….). Ostetaan liput. odotetaan 
että juna olisi perillä. KUNNES ”Hei sun laukus on jotain 
märkää”. No ei perkele. varmaan se juomapullo avautu…. 
*ankaraa etsimistä siitä, mikä täällä vuotaa* Hetken 
etsimisen jälkeen totean: siis tää nocco on kiinni mutta täält 
puuttuu puolet?Laukussa oleva haarukka oli juostessa 
tökännyt nosso tölkkiini reiän. (olis pitäny ottaa se paperi 

okok tähän väliin pari kuvaa, koska ei muistoa että missä juna 
pysähty eikä näistä kuvista ssa muuta selvää kuin et iittala…

-hämeenlinna
-Suunnittelu *otetaan halpa bolt taksi* …. 
Päädyttiin ottamaan joku kallis taksi, ku ei 
jaksettu ootella. Kuski räpytteli pitkiä valoja 
edessä olevalle hidastelĳalle. Saavuttiin vihdoin 
autokaupalle ja saatiin auto alle. Autossa oli vielä 
hyvin tilaa ja tunnelma katossa. Matka alkoi kohti 
hervantaa ja Koskĳa ajoi kuin rallikuski. Tässä 
kohtaa junan lähtöön oli vielä useampi tunti aikaa. 
Suunnitelma: haetaan Koskĳan tyttiksen 
lautakamat ja sen jälkeen yritetään saada jukka 
käsiimme. Matkalla mieleen tuli, ettei 
kampukselle pääse ilta-aikaan ilman 
kulkuoikeuksia. Ainoa vaihtoehto oli siis se, että 
kampuksella olisi ihmisiä ja päästäisiin sitä 
kautta sisälle. Muuten jukkaa ei saada mukaan.

-hervanta
-Saavuimme hervantaan. Hirveä urean päästämis tarve. 
Puhelimen laturikin puuttui. Laskettelukamat saatiin 
kyytiin. Autossa alkoi olla hieman jo ahdasta. Seuraavaksi 
nokka kohti kampusta. Toivoimme, että pääsemme 
kampukselle sisään (tirsk). 

-kampus
-Jätimme auton parkkiin ja huomaamme, että 
kampuksella ja pihalla on paljon opiskelĳoita. 
Sopivasti. Joku fuksin näköinen pallero päästi 
meidät ovesta sisään ja yritimme näyttää siltä, 
että tiedämme tasan mitä pitää tehdä. 
Seuraavaksi toivoimme, ettei tampereen 
tietoeekkareiden kiltahuoneella olisi ketään. Tai 
ainakaan fukseja. Kuuntelimme hetken. Damn siellä 
on ihmisiä (olettaen). Koskĳa oli kaikista rohkein 
ja menee kysymään ”Onko täällä fukseja?” *kolme 
otusta tuĳottaa hölmistyneenä* ”Häh?” ”nii että 
ootteko te fukseja?” ”öö ei olla” *tässä kohtaa 
kaikki meistä siirtyy kiltahuoneeseen* ”okei, hyvä 
tietää. me otetaan tää” *Koskĳa tarttuuu jukkaan* 
”öö okei mihin te viette sen” *otetaan jukasta 
kiinni ja lähdetään kävelemään poispäin* ”ei me 
kerrota” ”ei meitä oikeesti kiinnosta jos otatte 
sen, mut oottekste helsingistä?” *katotaan 
toisiamme* ”no ei olla ko oulusta” ”HEIPPA” 
*perästä kuuluu vielä ”EI VITTU JUKKA LÄHTI 
OULUUN”*. Lähdetään juoksemaan ja juostaan 
jukan kanssa parkkipaikalle. Pihalla joku vanhempi 
opiskelĳa kysyy: mitä täällä tapahtuu. Juostaan 
hengenpelastus-nukke kannossa huutonauraen ohi 
eikä vastata mitään…. Seuraavaksi ongelma. Miten 
vittu jukka+lautakamat+ kaksi ihmistä saadaan 
mahtumaan takapenkille? kyseessä ei kuitenkaan 
ollut mikään perheauto. Lopputulos, saatiinhan ne 
mahtumaan mutta kyllä perkele ahasta oli. Matka 
kohti kotia alkakoot. 

-Puhelimeen tuli ilmoitus: ”tuntematon airtag 
seuraa sinua”. Kokeilimme painaa ”hälytä airtag” 
nappia. Noh, JUKASSA ON JÄLJITIN. sen 
sisällä kuului piippausta. Lisäksi Jukka oli kova 
jätkä ahistelemaan koko matkan. Ei pysyny kädet 
omalla puolella.
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-palokka
-Pysähdytään syömään ja tankkaamaan auto. Oli aivan hyvät 
hese ruuat ja jukka pysyi nätisti autossa ruuan ajan. Sattui 
bongaili rekkoja ja kertoi, mitkä niistä pysähtyy minnekkin 
pitämään taukoa ja kuinka todennäköisesti ne on 
hidastelemassa edessä ouluun asti. Muistettiin jokainen 5min 
välein todeta: Ei vittu meil on jukka mukana. Matkan aikana 
saimme hyvän idean. Laitetaan Jukka laskemaan mäkeä koneen 
mäenlaskutapahtumassa! ainoa vaan et jukka pitäis saada 
pidettyä oulussa yli viikko. 

-oulu
-vihdoin saavumme ouluun. Vain vajaa puolituntia sen jälkeen 
kun juna olisi ollut oulussa. Tiemme erkanee ja toiset lähtevät 
toimittamaan jukkaa kohti lipastoa. 

-lipasto
-Alla kuvia. 1. Jukan olotila matkan jälkeen 2. Jukka löysi 
pianon ja soitti pari kertaa für elisen. 3. jukka etsi tietä OTiT 
kiltikselle. (on muuten lipaston paras kiltis..) 4. jukka ja jere 
löysi toisensa pitkän matkan jälkeen ja jäivät nukkumaan 
yhdessä <3 -(jukalle huutista ku ei ottanu kiltiksellä kenkiä pois 
jalasta…..)

-matka loppui kiitos ku et kuitenkaan lukenu koko juttua :) 12 13



LORU
OTiT:in sisäministeri, kiltahuoneen kr�unupää,
pat�koita kantaa sinne, e�ei nälkä sat� yllä�ää.

Mu�a kuinka käykään aina, t�hjä pöy�ä vasta - äh!
kiltalaiset huutaa yhteen ääneen: "Missä pat�kat, häh?!"

Missä hallit�s, missä vast�u, kuka tämän korjaa ny�?
Taitaa OTiT:lainen tietää, e�ä pat�kkaa on syöt�!

Sisäministeri huokaa sy�ään, uudet pat�kat t�o taaskin,
kunnes jälleen sama laulu – tauoton tämä farssi!

OTiT:in sisäministeri, kiltahuoneen suuri sälli,
pat�koita kantaa sinne, e�ei käy kenellekään nälki.

Halkossa viikoi�ain sisäministeri saa kuulla,
OTiT.fi/palaute; pat�kat taas muiden suussa!

Missä hallit�s, missä vast�u, kuka huolehtii ny� meistä?
Hylly t�hjä, pöy�ä paljas, jengi katsoo pahasti tästä.

Ministeri huokaa sy�ään, taas on aika täydentää,
mu�a kohta sama laulu – kuinka nämä aina häviää?
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Terminaali testaa: Lipaston läpi eri tavoin
Moiccu lukĳa! En tiedä onko tätä aiemmin testattu, mutta tässä aikoja 
kuinka pitkään minulla meni kulkea Linnanmaan kampuksen päästä 
päähän. Lähtö oli OAMK:in päädystä (edellinen Humanistipääty) j
a jatkoin suoraan pääovelle. Kartasta näkyy reitti. Google Maps:illa
estimoin, että matkaa on noin 660m.

Kävellen minulla meni matkaan 6 
minuuttia ja 48 sekuntia. Kelloni 
mittasi matkaksi 0,69 kilometriä (nice). 
Ei liian kaukana Google Mapsin 
estimaatista.

Potkulaudalla matkaan minulla meni 2 minuuttia ja 56 sekuntia. 
Potkulautana käytin Kiltahuoneella löytynyttä kuvassa ollutta 
punaista potkulautaa.

Kuntosalilla jolla käyn oli naistenilta, 
ja pelkään naisia, niin päätin kontata 
yliopiston läpi. Matkaan minulla meni 
36 minuuttia ja 12 sekuntia. Jouduin 
tekemään reittiini pienen muutoksen, 
sillä tein suorituksen 18-19 välillä ja 
Yliopiston päärakennus oli lukossa. 
Tein reittimuutoksen loppusuoralla ja 
konttasin takaisinpäin sen matkan, 
mitä minulla olisi mennyt pääovelle. 
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Konttaamisella sain parit 
mielenkiintoiset ja hauskat reaktiot, 
mutta kaikki pienen ihmettelyn jälkeen 
olivat innostuneita ja huvittuneita 
aiheesta. Jodelkin oli ottanut huomion 
minun suoritukselleni. Ei, en ollut 
mönjis eikä suorituksella ollut mitään 
tekemistä turvallisemman tilan 
periaatteiden kanssa. Wappua varten 
toki on hyvä harjoitella konttaamista.

Polvista oli hankauksen johdosta lähtenyt 
hieman päällimmäistä ihokerrosta, mutta 
muuten polvet ovat ihan kunnossa. Käytin 
jokin verran käsipyyhepaperia polvien alla 
pehmusteena, mutta loppua kohden 
nämä ei enää tarjonneet pehmustetta. 
Parempia suojia suosittelen, jos 
aikomuksena on jollain haastaa minun 
aikani.
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Leikkaa ja lähetä oikein täytetty ristikko alla olevaan osoitteeseen ja voit voittaa hienon palkinnon!

Pikku kakkosen posti 
Postilokero 347
33101 Tampere 10

Terminaalin Wappuristikko
 Vihjeet:
 1. Tästä se ______!
 2. Komento, jolla avaat taustalle jätetyn irssisession ja suljet mahdollisesti muualla auki olevan yhteyden
 3. Prosen vuodesta 1999 lähtien järjestämä kilpailu Wappuna
 4. Valvoo tekniikan opiskelĳoiden sekä diplomi-insinöörien ja arkkitehtien etua.
 5. Näitä et voi vetää enää illalla (sattuu olemaan myös yksi Wapun tapahtumista).
 6. Keskivertomies ajattelee tätä kolmesti päivässä.
 7. Teekkaritalon osoite
 8. Itävaltalaisen eurodance-yhtyeen hitti kultaiselta ysäriltä
 9. Paras tapa liikkua Wappuna
 10.91,6 MHz
 11. Arkkarien toimittama Wappulehti
 12. Wapun makein tapahtuma
 13. ______ kuolee Wappuna
 14. Lukuvuoden huipentuma

(Oulun Tietoteekkarit ry ei ole osallisena arvonnassa eikä siten myöskään vastuussa oletetun palkinnon 
toimittamisesta mahdolliselle voittajalle. Todennäköisesti et voita kuitenkaan mitään.)

Lukkiutuneet jarrut: Paras kaveri
Et oo mun paras kaveri jos et tee X tai oot mun paras kaveri jos teet Y. 
Molempia kuuli lapsuudessa useaan kertaan jonkun yrittäessä saada joku 
toinen tekemään hänelle palveluksen. Parhaaksi kaveriksi nimitys oli 
kuitenkin täysin nimellinen titteli eikä sitä käytetty edes kehuskeluun, joten 
miksi se oli niin arvokas?

Kyseessähän oli puhtaasti vaikutuskeino, tapa saada joku tekemään jotain 
josta hyötyisi vain itse. Vaadittujen tekojen laajuudet vaihtelivat ihan 
mitättömistä asioista kuten pallon hakeminen kauempaa puoliksi laittomiin 
asioihin kuten liikkuvan auton heittämistä lumipallolla. Vaikka tyhmempikin 
kykeni ymmärtämään että kyseessä oli silkkaa manipulointia eikä kukaan 
nyt oikeasti pidä toista parhaana kaverina tuollaisten palvelusten jälkeen 
niin silti, jokin siinä parhaaksi kaveriksi nimityksessä oli erityistä siinä 
kahdenkeskisessä tai maksimissaan pienen porukan kanssakäymisessä. 
Eikä se ollut se ulkopuolinen “arvostus” koska parhaita kaveruuksia ei 
tiedotettu julkisesti, eikä niitä kukaan seurannut tai tuntunut tietävän kuka 
on milloinkin kenenkin paras kaveri. Silti muistelisin tämän vaikutuskeinon 
olleen erittäin toimiva, vaikka siinä välillä pyydettiin jotain toimimaan omien 
etujensa vastaisesti tai tekemään jotain josta voi tulla sanktioita.

 Koska parhaan kaverin tittelillä ei saanut ulkopuolista arvostusta, mainetta, 
tai kunniaa, täytyy sen toimivuuden perustua kahdenkeskiseen 
kanssakäymiseen. Pohjautuen siihen miten pilipalititteli se oli ja miten ns. 
halvalla sitä heiteltiin ympäriinsä palveluksien tarpeesta, ei sen voi ajatella 
olevan arvostuksen osoitus tai näyttäminen vaan sen täytyy perustua siihen 
miten vastaanottaja osapuoli sen kuvittelee, kokee, tai näkee. Se on sitten 
täysin yksilöllistä. Itse en kyseistä keinoa käyttänyt tai siihen reagoinut, 
koska olin nopeasti oppinut että se on vain manipulointia. Mutta kuten olen 
jo aikaisemmin todennut, se toimi yllättävän monesti. Helposti voisi ajatella 
että lapset ovat vaan tyhmiä eivätkä älyä sen olevan manipulointia, mutta 
koska minä tunnistin sen lapsena niin olisi aika egoistista väittää että muut 
ovat vaan olleet tyhmempiä. Toki tyhmiäkin lapsia on, mutta se ei nyt ehkä 
ole se pääsyy tähän.
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Lapsilla on kyllä uskomaton kyky olla lapsellisen hyväuskoisia ja unohtaa 
aikaisemmat kerrat ja saattavat hyvinkin uskoa että tällä kertaa he oikeasti 
ovat parhaita kavereita ja että se tulee kestämään pidempään kuin pari 
viikkoa. Lapsilla on myös vahva sisäinen halu kuulua joukkoon ja kokea 
olevansa ryhmän arvostettu jäsen. Yksilöllisiä eroja on tietenkin, mutta 
monesti lapsi hakee enemmän tai vähemmän näkyvästi arvostusta. Tätä 
sitten voidaan hyödyntää vaikka lupaamalla että on paras kaveri jos tekee 
asian X. Tietenkin tässäkin on yksilöllisiä eroja siinä että kuka sitä parasta 
kaveruutta lupaa. Miten kohde arvioi lupaajan aseman olevan lapsen 
monimutkaisessa sosiaalisessa hierarkiassa. Mitä arvostetumpi lupaaja sitä 
todennäköisemmin lapsi tarttuu tyhjään titteliin, koska sen voi naiivisti 
uskoa olevan arvostuksen osoitus. Tästä sitten saadaan välillisesti, ja 
naiivisti, johdettua ryhmään kuuluminen koska jos ryhmän arvostettua jäsen 
vaikuttaa arvostavan sinua, voidaan kuvitella että muutkin ryhmän jäsenet 
arvostavat ja hyväksyvät sinut osaksi ryhmää. Täten lapsi voikin kuvitella 
että se kahdenkeskinen näennäinen arvostus vaikuttaa ryhmässä, vaikka 
onkin jo todettu että nimellinen titteli ei tuo ulkopuolista arvostusta ja eikä 
myöskään oikeasti sitä kaksinkeskeistä arvostustakaan.

Kaiken tämän teho lakkaa ajan myötä myötä kun lapset kasvavat ja 
suhtautuminen parhaaseen kaveruuden ideaan kypsyy eikä sitä enää 
käytetä vaikutuskeinona vaan se saa uudenlaista arvostusta. Tietenkään 
arvostuksen hakeminen ja ryhmään kuuluminen ei vietteinä katoa 
mihinkään, kuten ei myöskään niiden käyttö manipulointiin. Se vain muuttaa 
ulkomuotoaan lapsien kasvaessa nuoriksi ja siinä missä lapsille paras 
kaveruus oli tärkeää, nuorien kohdalla oli tärkeää olla cool. Niinpä tämän 
saman ilmiön voi havainnoida nuorten kanssakäymisestä. Mutta koska 
heidän sosiaaliset taidot ovat parantuneet ja he osaavat ilmaista asioita 
paremmin epäsuoraan, täytyy se osata tulkita rivien välistä ja nyt se vain on 
muodossa, oot cool jos teet X tai et ole cool ellet tee Y.

https://github.com/VerneriPudas/wappuadventure

Päätoimittajan tulokset, repikää siitä

Käykäähän testaamassa huikea wappuadventure by the one and only 
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Miettikää miten hyvä tempaus kun 
voitte heti tempauksen jälkeen 
kertoa kaikille ihmisille keitä näätte 
vklp ajan miten ootte 
avantouimareita jotka käy 
avannossa kun tykkää 
avantouinnista koska avantouinti 
tekee hyvää ja sitä paitsi avannossa 
uiminen on mukavaa toimintaa, 
oletethan sentään avannossa 
uimassa käyviä avantouimareita.
Sit voitte suositella näitä samoja 
elämänne ihmisiä käymään 
avannossa, sillä avantouimareina 
tiedätte miten avantouinti tekee 
hyvää, lisää ruskeaa rasvaa ja 
muutenkin kehittää terveyttä ja on 
sitä paitsi hyvä harrastus tuo 
avantouinti.
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Et kuitenkaan ratkaissut ristikkoa, vaan yritit katsoa suoraan 
vastaukset. Siis tervetuloa häpeänurkkaan. Älä huoli, et ole 
yksin. Seuranasi tällä kertaa ovat rakkaat toimittajamme Ville 
Kujala ja Jimi Gustafsson!!!!



@2025Luitpas tän
 hähää Productions

Bonuskappale
11. Koskaan en irti päästä
                        liveversio:

1. Mistä se lähtee?
2. Wappu on Teekkarin parasta aikaa
3. ei tiukkoja ennen kahtatoista
4. Oodi Päiville
5. Tikki on ojassa!

KOVAN PÄIVÄN YÖ
KAALINTUHOAJAT RY ESITTÄÄ

6. Valtion taksi
7. otitpistefikauttapalaute
8. Missä häryt, missä vastuu?
9. Olipa kerran bussi (excu)
10. Born to molut


